International
Standard
Continuous Pulse
CR14250 CR1/2 AA Ø14.5 x 25.0 10 3 600 5 800 1500
CR14335 CR2/3 AA Ø14.5 x 33.5 14 3 800 5 1000 2000
CR14505 AA Ø14.5 x 50.5 21 3 1400 10 2000 3000
CR15270 CR2 Ø15.6 x 27.0 13 3 750 5 1000 2000
CR17250 1/2 A Ø17.0 x 25.0 14 3 750 5 1000 2000
CR17335 CR123A Ø17.0 x 34.5 20 3 1300 10 2000 3000
CR17450 - Ø17.0 x 45.0 26 3 2000 10 2000 3000
CR17505 A Ø17.0 x 50.5 30 3 2200 10 2000 3000
CR18505 - Ø18.5 x 50.5 35 3 2400 10 2000 3000
CR18650 - Ø18.5 x 65.5 45 3 3200 10 2000 3000
CR26500 C Ø26.2 x 50.5 62 3 5000 10 2000 3000
CR34615 D Ø34.0 x 61.5 125 3 10000 10 2000 3000
CR14250SE 1/2 AA Ø14.5 x 25.0 11 3 850 0.5 7 70
CR14335SE 2/3 AA Ø14.5 x 33.5 16 3 1100 1 8 80
CR14505SE AA Ø14.5 x 50.5 22 3 1800 1 10 100
CR17335SE 123A Ø17.0 x 33.5 22 3 1800 1 10 100
CR17450SE 4/5A Ø17.0 x 45.0 28 3 2400 1 15 150
Max. Current (mA)
National Standard
High Power Type
High Capacity Type